2024年8月7日
中学校長 様
担当教諭
様

北陸学院高等学校

校長　堀岡満喜子
中学校教員対象　　学校入試説明会のお知らせ
　拝啓　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご協力、ご助力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、2025年度の生徒募集にあたり、下記のとおり学校入試説明会を開催いたします。

本校では「勉強プラスもうひとつ」の教育方針の実現のため、生徒一人ひとりの文武両道に取り組んでおります。今回の説明会では入試要項と合わせて本校の現状等についてご説明いたします。本校をより一層ご理解いただきたく、ご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、別紙返信用紙に必要事項をご記入のうえ、FAXまたはメールにて締切日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。本校ホームページにて返信用紙（word）がダウンロードできます。
敬具

記

日　　　時
2024年9月25日(水）　15：30～16：30

場　　　所
金沢国際ホテル　（金沢市大額町ル8番地　TEL：076-296-0111）

内　　　容
15：00

受付開始

15：30

学校紹介、進路状況説明、入試要項説明、質疑応答等

申込締切　　９月６日（金）
＊締切後、変更がございましたら、ご連絡願います。
以上

ＦＡＸ

：
０７６－２２４－４３９８

Ｍａｉｌ
：
s-high@hokurikugakuin.ac.jp

返信先

：
北陸学院高等学校　　行

北陸学院高等学校
学校入試説明会返信用紙

発信

中学校

先生
　　・ご出席　　　　・ご欠席　　（いずれかを○で囲んでください）
	出席者氏名

	役職名

（質問事項等ありましたらご記入ください）

申込締切
：
9月6日（金）
問合せ先	：北陸学院高校 事務室

Ｔｅｌ		：076－221－1944